
1 

 

 

       

 
 

                                 ZARZĄDZENIE  Nr  30/2016 

                                   z dnia 31 maja 2016 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji o których mowa w art.37 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych 

 

 

 

        Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013, poz.885 ze zm./  
 

                                                       

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 

1. 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy w 

roku 2015 : 

                                                                    Plan                          Wykonanie 

DOCHODY                                          11.291.185,35          10.871.803,40 

dochody bieżące                                    10.813.438,35          10.453.057,22 

dochody majątkowe                                    477.747,00              418.746,18 

 

WYDATKI                                             11.023.538,35         10.572.338,17 

wydatki bieżące                                       10.513.769,35         10.125.725,60  

wydatki majątkowe                                       509.769,00              446.612,57  

 

DEFICYT /NADWYŻKA                         267.647 ,00               29.465,23 

 

PRZYCHODY  w tym:                                 97.550,00                42.351,66   

kredyty i pożyczki                                           55.198,00                         0 

w tym na realizację programów i                            0                                0 

projektów realizowanych z udziałem  

środków unijnych – pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie                                                          

 

ROZCHODY                                            365.197,00            335.197,00                                               

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/          365.197,00              335.197,00 



2 

 

 

w tym realizację programów i 

projektów realizowanych z udziałem 

środków unijnych – pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie                     130.495,00               130.495, 00 

 

 

 

   

    

Szczegółowe informacje dotyczące wykonania budżetu Gminy Jemielno w roku 

2015 znajdują się w Zarządzeniu Wójta Gminy Nr 12/2016  z dnia 30 marca 

2016 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2015 oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnie i Gminnego Ośrodka 

Upowszechniania Kultury w Jemielnie za rok 2015. 

 

 

 

 

2. Gmina wykorzystała następujące  środki, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych : 

- środki w ramach PROW – kwota – 137.147,00 zł.   budowa placu 

manewrowego w Jemielnie. 

3 . Gmina nie posiadała na koniec roku zobowiązań wymagalnych . 

4. Gmina   nie otrzymała dotacji z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego . 

Gmina udzieliła następujących dotacji : Starostwu Powiatowemu w Górze  w 

wysokości -1.800 zł. . 

5. Gmina nie udzieliła w roku budżetowym  2015  poręczeń i gwarancji, na 

koniec roku 2015 gmina nie posiadała zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń oraz rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 
 

        Wykaz podatników którym w roku 2015  udzielono ulg z tytułu nabycia gruntów w            

         drodze  kupna 

 

 

Lp 

 

Nazwisko i Imię Miejsce 

zamieszkania 

Kwota 

ulgi 

Podstawa prawna 

1 Trzpil Czesław Ciechanów   1.025,28 Art.12 ust.1 pkt 4a 

 Razem    1.025,28    

     

 



4 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek  

organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 

udzielono pomocy publicznej  z tytułu zwrotu podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

 
    1.  Wrona Dariusz                                 33.  Krajewski Piotr 

    2. Wojciechowski  Marian                    34. Kierznowski Hubert 

    3. Pabian Elżbieta                                 35. Napora Józef 

4. Szyjka Józef                                       36. Gnat Janusz   

5. Misiewicz Janina                                37. Kujawa Maria 

6. Olejnik Jacek                                      38. Kurpiel Zbigniew  

7. Bursztyński Eugeniusz                       39. Mistygacz Krystyna  

8. Pukała Jarosław                                  40. Panocha Piotr 

9. Solima Bogdan                                    41. Chmiel Krzysztof 

  10. Poprawska Danuta                              42. Solima Kamil      

  11. Bursztyński Marcin                            43. Dębiński Łukasz 

  12. Matysiak Maurycy                              44. Królikowki Krzysztof 

  13. Matysiak Janina                                  45. Pala Robert           

  14. Rydzik Monika                                   46. Rogus Krzysztof 

  15. Kamińska Elżbieta                              47. Sackiewicz Marcin   

  16. Ekiert Dorota                                       48. Bąk Krzysztof   

  17. Prokopczak Michał                              49. Krukowski –Zdanowicz Janusz 

   18. Krochta Michał                                   50.Wawruszczak Henryk   

   19.Wójcik Józefa                                      51. Opic Adam  

20. Paszkowiak Wanda                             52. Baryga Grzegorz 

21.Wlaźlak Wiesław                                 53. Pleśniak Janusz   

22. Biełusz Jolanta                                    54. Machała Dorota 

23. Czarnik Bożena                                   55. Jedut Mirosław 

24. Biełusz Zbigniew                                56. Jedut Władysław     

25. Gadżała Maria                                     57. Hołod Zbigniew             

26. Smoliński Adam                                  58. Kurpiel – Mingielewicz Aneta 

27.Wegrzyniak Wiesław                            59. Łagoda Tomasz   

28. Lewczuk Bogumił                                60. Dębiński Andrzej 

29. PPH Agrokal sp.z o.o.                          61. Kuliński Marek   

30. Wojskowe Koło Łowieckie  Ryś          62. Budrewicz Edmund    

31. Hływa Jan                                             63. Raduchowski Daniel 

32. Olszewski Rafał                                    64. Dębski Roman 

33. Nowak Malwina                                    65. Janus Rafał 



5 

 

 

66.Trzybulski Jan                                    103. Spółdzielnia Kółek Rolniczych                                

67.Cichowlaz Bogdan                             104. Krukowski-Zdanowicz Jarosław                                                  

68.Wyskiel Edward                                 105. Rowińska-Stefańczak Maria   

69. Górecki Przemysław                          106. Ciomek Roman 

70. Siemaszko Mieczysław                      107. Duczyński Kazimierz      

71.  Pilarczyk Grzegorz                            108. Szejnkienig Krystyna 

72.  Giecewicz Andrzej                            109. Szczepański Paweł 

73.  Szemiot Jan                                        110. Kozak Eugeniusz 

74.  Konopnicki Gabriel                           111. Wapiński Józef  

75.  Smoliński Tadeusz                            112. Bochenek Zdzisław   

76.  Ciomek Tomasz                                 113. Łacina Janusz 

77.  Krawczyk Konrad                              114. Kruszyna Jan 

78.  Krawczyk Rafał                                 115. Miazga Justyna          

79.  Kruszyna-Nowak Karolina                116. Olszewski Albert      

80.  Krajewski Władysław                        117. Stojanowski Józef   

81.  Matyjak Zbigniew                              118. Bochenek Jan     

82.  Dworzyński Juliusz                            119. Pawlisiak Stanisław   

83.  Żaruk Mieczysław                              120. Hływa Beata   

84.  Basty Stanisław                                  121. Pietrowiak Ryszard 

85. Wyskiel Jacek                                      122. Pawlisiak Marian 

86.  Pawlik Dorota                                     123. Socha  Stanisław      

87.  Duczyński Andrzej                              124. Czerwiński Wojciech  

88. Wawrzykowski Jan                              125. Nagłowski Jan      

89.  Piekarska Beata                                   126. Burdelak Henryk 

90. Trzpil Czesław                                     127. Dębiński Józef                  

91. Badzioch Beata                                    128. Jasiński Łukasz    

92.  Barda Renata                                       129. Gorgoń Anna 

93.  Wojtaszek Stanisław                           130. Pukała Halina  

94.  Pietrowiak Waldemar                          131. Rakowski Tadeusz 

95.  Kmiotek Daniel                                    132. Czepowicz Marcin 

96.  Mielnik Adam                                      133. Brzezińska Iwona   

97.  Korpak Piotr                                         134. Myszkowska Teresa                                          

 98. Ruszczyński Ryszard                          135. Wrona Adam    

 99. Zieliński Tadeusz                                136. Szemiot Marcin 

100. Żarski Andrzej                                    137. Bulbak Eugeniusz 

101. Baranowska Zdzisława                       138. Buczak Marek  

102. Winnik Józefa                                     139. Nowak Tadeusz 

                                                                    140. Ponichtera Łukasz 



6 

 

 

 141. Mackiewicz Andrzej 

 142. Samol Arkadiusz 

 143. Wawrzyniak Zdzisław 

 144. Gebel Paulina 

 145. Gnat Grzegorz 

 146. Zygmunt Robert   

  

 

                                                           § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 


